Of Poder Ejeculiero

de la

Provincia de Buenos Aires



LA PLATA,

23 ENE 2001

Visto el Expediente número 2783-017/2000, por el cual el señor Presidente del "ENTE DE PROMOCION INDUSTRIAL BUENOS AIRES – MORON" (EPIBAM) eleva la propuesta para integrar el Consejo de Administración de dicho ente; y

CONSIDERANDO:

integración;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 5º del Decreto Nº 119/99 reglamentario de la Ley 11.949, el Directorio propondrá al Ejecutivo la designación de los miembros de este Consejo;

Que el mismo se encuentra integrado por dos (2) representantes de la Provincia de Buenos Aires, dos (2) representantes de la Municipalidad de Morón, y dos (2) representantes de la Unión Industrial del Oeste;

Que cada organismo ha realizado la proposición de

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES D E C R E T A

ARTICULO 1º.- Apruébase la propuesta realizada por el señor Presidente del Directorio el "ENTE DE PROMOCION INDUSTRIAL BUENOS AIRES-MORON" (EPIBAM), y desígnase integrantes del Consejo de Administración de dicho Ente a:

Por el Poder Ejecutivo Provincial al Doctor Ricardo SERRA (DNI: 10.242.692 - Clase 1952) y a la Doctora Rosa del Carmen YOCCO (DNI: 12.583.268 - Clase 1960).

Proder Gjeculivo de la Provincia de Buenos Aires



1/2

Por la Municipalidad de Morón a Dn. Alejandro Abelino FERNANDEZ. (DNI: 17.589.270 - Clase 1965) y a Dn. José Santiago CURCI (DNI: 21.587.225 - Clase 1970).

Por la Unión Industrial del Oeste al señor Don Néstor Lorenzo ERRANDONEA (DNI: 7.767.285 - Clase 1947) y al señor Juan Domingo MANSILLA (DNI: 10.531.514 - Clase 1952). -

ARTICULO 2º.- Los designados precedentemente desempeñarán sus funciones "ad - honorem". -

ARTICULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el señor Ministro Secretario del Departamento de Producción -

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese publiquese, dése al "Boletín Oficial" y pase al Ministerio de Producción. Cumplido, archívese.-

DECRETO N°

83

Dr. FEDARICO CARLOS SCARABINO Ministro de Producción Provincia de Buenos Aires Dr_